
UCHWAŁA NR XXVIII/194/2022 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie odwołania doraźnej komisji do przygotowania projektu Statutu Powiatu Strzelecko – 
Drezdeneckiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 528) oraz § 37 Statutu Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLIII/257/2018 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z roku 2018, poz. 2562 ze zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/155/2021 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 28 czerwca 
2021 r. w sprawie powołania doraźnej komisji do przygotowania projektu Statutu Powiatu Strzelecko – 
Drezdeneckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0810190-3ADA-4B96-90E3-D03B01DC6163. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja doraźna została powołana uchwałą Nr XXII/155/2021 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z dn. 28 czerwca 2021r. w sprawie powołania  komisji doraźnej do przygotowania projektu 
Statutu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiegow. W skład komisji weszli: przewodniczący Grzegorz Rakiej, 
członkowie Paweł Antczak, Andrzej Bajko, Leszek Nowak, Dariusz Woźniak. 

 Komisja obradowała trzykrotnie i opracowała nowy projekt Statutu Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego, który w dniu 28 września 2021 r. na seji, został przedłożony Radzie Powiatu. 

Rada Powiatu, po dyskusji,  nie uchwaliła  nowego statutu uznając, że opracowny przez Komisję Doraźną 
dokument nie spełnia oczekiwań większości radnych. 

Zgodnie z § 3 cytowanej wyżej uchwały komisja ulega rozwiązaniu dopiero z chwilą uchwalenia przez 
radę zmian w Statucie.  

W związku z brakiem  możliwości wypracowania kompromisu w tej sprawie członkowie komisji złożyli 
wniosek o odwołanie komisji doraźnej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0810190-3ADA-4B96-90E3-D03B01DC6163. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-30T12:33:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




